

Dot. przetargu nieograniczonego na hurtową dostawę paliw płynnych.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38, w związku z art. 27, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz.907 z późn. zm.), zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Jaki dokument będzie podstawą do zafakturowania dostarczonej ilości paliwa w temp. referencyjnej + 15 °C? Czy będzie to dowód wydania z bazy paliw?
2. Czy posiadane przez Państwa urządzenia pomiarowe posiadają i będą posiadać w trakcie realizacji umowy ważne legalizacje?
3. Dot. § 1 ust. 3 projektu umowy – prosimy o wyjaśnienie zapisu: „w przypadku innego źródła pochodzenia paliwa”. Co Zamawiający ma na myśli? Do jakiego źródła pierwotnego, w którym miejscu w umowie, Zamawiający się odnosi stosując ten zapis?

Ostróda, dn. 29.06.2016

Żegluga Ostródzko-Elbląska

Sp. z o.o. w Ostródzie

ul. Grunwaldzka 49

14-100 Ostróda

Przedmiot zamówienia: Hurtowa dostawa paliw płynnych dla Żeglugi Ostródzko-Elbląskiej

Odpowiedzi na pytania dot. postępowania przetargowego znak: ZP/ZOE/01/2016

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1.

Podstawą do zafakturowania paliwa będzie WZ sporządzone w dniu dostawy na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych w zbiornikach odbiorcy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2.

Urządzenia będą posiadały ważną legalizację.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3.

Zamawiający wymaga certyfikatu zarówno w przypadku pierwotnego źródła pochodzenia paliwa oraz innego źródła pochodzenia paliwa.